Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi:

1. Tomasz Karwicki - przewodniczący

2. Anna Adamczewska - członek

3. Krzysztof Kozik - członek

uchwala, co następuje:

opiniuje pozytywnie możliwość spłaty kredytu długoterminowego zaciąganego 

przez Powiat Zduńskowolski w kwocie 4.456.330,00 zł (słownie: cztery miliony czterysta 

pięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta trzydzieści złotych zero groszy) z przeznaczeniem 

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu w 2025 roku w kwocie 

2.078.114,00 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 

i pożyczek w kwocie 2.378.216,00 zł.

Uzasadnienie

[...]

nr VII/258/25 Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego, działając na podstawie § 10 pkt 1 

w związku z § 6 pkt 2 i 3 uchwały nr XI/62/24 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2025, postanowił zaciągnąć 

kredyt długoterminowy w kwocie 4.456.330,00 zł (słownie: cztery miliony czterysta 

pięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta trzydzieści złotych zero groszy) z przeznaczeniem 

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu w kwocie 2.078.114,00 zł 

oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

2.378.216,00 zł. Z treści uchwały wynika, że maksymalny termin spłaty kredytu został